St. Wendel » iiber Tholey nach Marpingen » Urexweiler » Neunkirchen
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St. Wendel ZOB ab 421 445 533 6.23 7.33 8.33 9.3310.33 11.3312.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 6.33 7.33 8.3310.3312.33 14.33 16.33 18.33 20.33 = 11.42 14.42 17.42 20.42
St. Wendel Globus 424 4.48 536 6.25 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 6.36 7.36 8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 20.36 _  11.45 14.45 17.45 20.43
St. Wendel Gemeinschaftsschule 425 4.49 537 6.26 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 6.37 7.37 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37 11.46 14.46 17.46 20.44
St. Wendel Wendelinuspark 426 4.50 5.38 6.27 7.38 8.38 9.3810.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 6.38 7.38 8.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.38  11.47 14.47 17.47 20.45
St. Wendel Abzw. Gewerbegebiet 4.27 451 539 6.28 7.39 8.39 9.3910.3911.3912.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 6.39 7.39 8.3910.3912.39 14.39 16.39 18.3920.39 = 11.48 14.48 17.48 20.46
St. Wendel Harschberg 428 452 540 6.29 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 6.40 7.40 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40 11.49 14.49 17.49 20.47
Winterbach Latteck 429 453 541 6.31 7.41 8.41 9.4110.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 6.41 7.41 8.4110.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41 . 11.50 14.50 17.50 20.48
Winterbach Abzw. Bliesen 430 4.54 542 632 7.42 8.42 9.4210.42 11.4212.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 6.42 7.42 8.4210.4212.42 14.42 16.42 18.42 20.42  11.51 14.51 17.51 20.49
Tholey Am Weiher 4.46 5.10 5.58 6.48 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 6.58 7.58 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58 12.07 15.07 18.07 21.03
Tholey Dirminger Str. 4.47 511 559 6.48 7.59 8.59 9.5910.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 6.59 7.59 8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.59 12.08 15.08 18.08 21.04
Alsweiler Schlick 4.49 513 6.01 6.50 8.01 9.0110.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 7.01 8.01 9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01 21.01 12.10 15.10 18.10 21.05
Alsweiler Apotheke 450 5.14 6.02 6.51 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 7.02 8.02 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02  12.11 15.11 18.11 21.06
Alsweiler Marpinger Str. 451 5.15 6.03 6.52 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 7.03 8.03 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.03 9.1512.12 15.12 18.12 21.07
Alsweiler Sagewerk 453 517 6.05 6.54 8.05 9.0510.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 7.05 8.05 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05 9.17 12.14 15.14 18.14 21.08
Marpingen Alsweilerstr. 455 5.19 6.07 6.55 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 7.07 8.07 9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.07 9.19 12.16 15.16 18.16 21.09
Marpingen Markt 457 5.20 6.08 6.57 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 7.08 8.08 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08 9.21 12.17 15.17 18.17 21.10
Marpingen Fuchs 458 5.21 6.09 6.58 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 7.09 8.09 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09 9.22 12.18 15.18 18.18 21.11
Urexweiler Forsthaus 5.00 5.22 6.10 7.02 8.10 9.1010.1011.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 7.10 8.10 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 9.24 12.19 15.19 18.19 21.12
Urexweiler Hauptstr. 5.01 5.23 6.11 7.03 811 9.1110.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 7.11 811 9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11 9.25 12.20 15.20 18.20 21.13
Urexweiler Birnbaum 5.03 5.25 6.13 7.04 8.13 9.1310.1311.1312.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 7.13 8.13 9.1311.1313.13 15.13 17.13 19.13 21.13  9.27 12.22 15.22 18.22 21.14
Urexweiler Waldgarage 5.04 5.26 6.14 7.05 8.14 9.1410.1411.1412.1413.1414.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 7.14 8.14 9.1411.1413.1415.1417.14 19.14 21.14 9.28 12.23 15.23 18.23 21.15
Hirzweiler Am Zimmerplatz 5.07 5.27 6.15 7.08 8.15 9.1510.1511.1512.1513.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 7.15 8.15 9.1511.1513.1515.1517.15 19.15 21.15 9.31 12.24 15.24 18.24 21.16
Hirzweiler Robert-Koch-Str. 5.08 5.28 6.16 7.09 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 7.16 8.16 9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 21.16 9.32 12.25 15.25 18.25 21.17
Hirzweiler Kirche 5.09 5.29 6.17 7.10 8.17 9.1710.17 11171217 13.17 1417 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 7.17 8.17 917 1117 13.17 1517 17.17 19.17 21.17 9.33 12.26 15.26 18.26 21.18
Welschbach Denkmal 5.10 5.30 6.18 7.11 8.18 9.1810.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 7.18 8.18 9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.18 9.34 12.27 15.27 18.27 21.19
Welschbach Flurstr. 5.11 5.31 6.19 7.12 8.19 9.1910.1911.1912.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 7.19 8.19 9.1911.1913.1915.19 17.19 19.19 21.19 9.35 12.28 15.28 18.28 21.20
Stennweiler Abzw. Welschbach 5.12 5.32 6.20 7.13 8.20 9.2010.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 7.20 8.20 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.20 9.36 12.29 15.29 18.29 21.21
Stennweiler In der Seiters 5.13 5.33 6.21 7.14 821 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 7.21 8.21 9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.21 9.37 12.30 15.30 18.30 21.22
Stennweiler Bus-Bahnhof 5.14 534 6.22 7.15 822 9.2210.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 7.22 8.22 9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 21.22 9.38 12.31 15.31 18.31 21.23
Stennweiler Steinstr. 5.15 5.35 6.23 7.16 8.23 9.2310.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 7.23 8.23 9.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23 21.23 9.39 12.32 15.32 18.32 21.24
Stennweiler Klopp 5.17 5.37 6.25 7.17 8.25 9.2510.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 7.25 8.25 9.2511.2513.25 15.25 17.25 19.25 21.25 9.41 12.34 15.34 18.34 21.25
Schiffweiler Friedhof 5.18 5.38 6.26 7.18 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 7.26 8.26 9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 21.26 9.42 12.35 15.35 18.35 21.26
Donnershergschéanke 5.18 5.39 6.26 7.18 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 7.26 8.26 9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 21.26 9.42 12.35 15.35 18.35 21.26
Schiffweiler Donnersberg 5.19 5.40 6.27 7.19 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 7.27 8.27 9.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27 21.27 9.43 12.36 15.36 18.36 21.27
Schiffweiler Rathaus 5.20 5.41 6.28 7.20 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 7.28 8.28 9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28 21.28 9.44 12.37 15.37 18.37 21.28
Schiffweiler Saalbau 521 5.42 6.29 7.21 829 9.2910.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 7.29 8.29 9.2911.2913.29 15.29 17.29 19.29 21.29 9.45 12.38 15.38 18.38 21.29
Schiffweiler Landsweilerstr. 5.22 5.43 6.30 7.22 830 9.3010.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 7.30 8.30 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 21.30 9.46 12.39 15.39 18.39 21.30
Schiffweiler Bahnhof 5.23 5.44 6.31 7.23 831 9.3110.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 7.31 8.31 9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31 21.31 9.47 12.40 15.40 18.40 21.31
Landsweiler-Reden Kino 5.24 5.45 6.32 7.24 832 9.3210.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 7.32 8.32 9.32 11.32 13.32 15.32 17.32 19.32 21.32 9.48 12.41 15.41 18.41 21.32
Landsweiler-Reden Kath. Kirche 5.24 5.46 6.33 7.24 833 9.3310.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 7.33 8.33 9.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33 21.33 9.48 12.42 15.42 18.42 21.33
Landsweiler-Reden Stuppi 5.25 5.47 6.34 7.25 834 9.3410.3411.3412.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 7.34 834 9.3411.3413.34 15.34 17.34 19.34 21.34 9.49 12.43 15.43 18.43 21.34
Landsweiler-Reden Buchenkopf 5.26 5.49 6.35 7.27 836 9.3510.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 7.36 8.36 9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 21.36 9.51 12.45 15.45 18.45 21.35
Neunkirchen Sinnerthal 5.27 5.50 6.37 7.28 8.38 9.37 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 7.38 8.38 9.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38 21.38 9.52 12.47 15.47 18.47 21.36
Neunkirchen Hasselbach 5.28 5.51 6.38 7.29 8.39 9.38 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 7.39 8.39 9.3911.3913.3915.39 17.39 19.39 21.39 9.53 12.48 15.48 18.48 21.37
Neunkirchen Redener Str. 5.30 5.52 6.39 7.30 8.40 9.3910.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 7.40 8.40 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 21.40 9.55 12.49 15.49 18.49 21.38
Neunkirchen Stummdenkmal 5.31 5.53 6.41 7.31 841 9.4110.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 7.41 8.41 9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41 21.41 9.56 12.50 15.50 18.50 21.39
Neunkirchen Lindenallee an 5.32 5.54 6.42 7.32 8.42 9.4210.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 7.42 8.42 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42 21.42 9.57 12.51 15.51 18.51 21.40



Stadtbus zueisricen R1 2

wirsind (FF transdev

$)saarvy

Stadtbus

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Urexweiler Halle

Neunkirchen Lindenallee
Neunkirchen Stummdenkmal
Neunkirchen Redener Str.
Neunkirchen Hasselbach
Neunkirchen Sinnerthal
Landsweiler-Reden Buchenkopf
Landsweiler-Reden Stuppi
Landsweiler-Reden Kath. Kirche
Landsweiler-Reden Kino
Schiffweiler Bahnhof
Schiffweiler Landsweilerstr.
Schiffweiler Saalbau
Schiffweiler Rathaus
Schiffweiler Donnersberg
Donnersbergschanke
Schiffweiler Friedhof
Stennweiler Klopp

Stennweiler Steinstr.
Stennweiler Bus-Bahnhof
Stennweiler In der Seiters
Stennweiler Abzw. Welschbach
Welschbach Flurstr.
Welschbach Denkmal
Hirzweiler Kirche

Hirzweiler Robert-Koch-Str.
Hirzweiler Am Zimmerplatz
Urexweiler Waldgarage
Urexweiler Birnbaum
Urexweiler Hauptstr.
Urexweiler Forsthaus
Marpingen Fuchs

Marpingen Markt

Marpingen Alsweilerstr.
Alsweiler Sagewerk

Alsweiler Hiwwelhaus
Alsweiler Schlick

Tholey Dirminger Str.

Tholey Am Weiher

Winterbach Abzw. Bliesen
Alsweiler Marpinger Str.
Winterbach Latteck

St. Wendel Harschberg

St. Wendel Abzw. Gewerbegebiet
St. Wendel Wendelinuspark

St. Wendel Gemeinschaftsschule
St. Wendel Globus

St. Wendel ZOB

FrF nur Freitags in den Ferien

Neunkirchen » Urexweiler » Marpingen » iiber Tholey nach St. Wendel

fahrplan. Bitte g

dnderte Linienfiihrung, sowie Abfahrtszeiten beachten. ||

Mo-Fr (F)

4.02
4.03
4.04
4.06
4.07
4.09
4.10
4.26
I
4.27
4.28
4.30
4.31
4.32
433
4.35

Samstag
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FrF MoDoF FrF MoDoF FrF
@
6.00 6.04 6.42 7.42 8.42 9.4210.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 22.42 22.42 1.20 | 7.42 8.42 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42 21.42
6.02 6.06 6.44 7.44 8.44 9.4410.4411.4412.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 22.44 22.44 1.22 | 7.44 8.44 9.4411.4413.44 15.44 17.44 19.44 21.44
6.03 6.07 6.45 7.45 8.45 9.4510.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 22.45 22.45 1.23 | 7.45 8.45 9.4511.45 13.45 15.45 17.45 19.45 21.45
6.04 6.08 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 22.46 22.46 1.24 | 7.46 8.46 9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46 21.46
6.05 6.09 6.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 22.47 22.47 1.25 | 7.47 8.47 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47 21.47
6.06 6.10 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 22.48 22.48 1.26 | 7.48 8.48 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48 21.48
6.07 6.11 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 22.49 22.49 1.27 | 7.49 8.49 9.4911.49 13.49 15.49 17.49 19.49 21.49
6.08 6.12 6.50 7.50 8.50 9.5010.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 22.50 22.50 1.28 | 7.50 8.50 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50 21.50
6.09 6.13 6.51 7.51 851 9.5110.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 22.51 22.51 1.29 | 7.51 851 9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51 21.51
6.10 6.14 6.52 7.52 8.52 9.5210.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 22.52 22.52 1.30 | 7.52 852 9.5211.52 13.52 15.52 17.52 19.52 21.52
6.11 6.15 6.53 7.53 8.53 9.5310.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 22.53 22.53 1.31 | 7.53 8.53 9.5311.5313.53 15.53 17.53 19.53 21.53
6.12 6.16 6.54 7.14 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 22.54 22.54 1.32 | 7.54 854 9.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54 21.54
6.12 6.16 6.54 7.14 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 22.54 22.54 1.32 | 7.54 854 9.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54 21.54
6.13 6.17 6.55 7.15 7.55 8.55 9.5510.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 22.55 22.55 1.33 | 7.55 8.55 9.5511.55 13.55 15.55 17.55 19.55 21.55
6.14 6.18 6.56 7.15 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 22.56 22.56 1.34 | 7.56 8.56 9.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56 21.56
6.15 6.19 6.57 7.16 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 22.57 22.57 1.35 | 7.57 857 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 21.57
6.16 6.20 6.58 7.17 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 22.58 22.58 1.36 | 7.58 8.58 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58 21.58
6.17 6.21 6.59 7.18 7.59 8.59 9.5910.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 22.59 22.59 1.37 | 7.59 8.59 9.59 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59 21.59
6.18 6.22 7.00 7.19 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 23.00 23.00 1.38 | 8.00 9.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00 22.00
6.20 6.24 7.02 7.20 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 23.01 23.02 1.39 | 8.02 9.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 22.02
6.21 6.25 7.03 7.21 8.03 9.0310.0311.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 23.02 23.03 1.41 | 8.03 9.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03 22.03
6.22 6.26 7.04 7.22 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 23.03 23.04 1.42 | 8.04 9.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04 22.04
6.23 6.27 7.05 7.22 8.05 9.0510.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 23.04 23.05 1.43 | 8.05 9.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 22.05
6.24 6.28 7.06 7.23 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 23.05 23.06 1.44 | 8.06 9.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06 22.06
6.25 6.29 7.07 7.24 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 23.06 23.07 1.45 | 8.07 9.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07 22.07
6.28 6.32 7.10 7.25 8.10 9.1010.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 23.07 23.10 1.46 | 8.10 9.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10 22.10
6.29 6.33 7.11 7.28 8.11 9.1110.11 11.1112.1113.11 1411 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 23.08 23.11 1.49 | 8.11 9.1110.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11 22.11
6.30 6.34 7.12 7.29 8.12 9.1210.1211.1212.1213.12 1412 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 23.09 23.12 1.50 | 8.12 9.1210.1212.12 14.12 16.12 18.12 20.12 22.12
6.31 6.35 7.13 7.30 8.13 9.1310.1311.1312.1313.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 23.10 23.13 1.51 5.45 8.13 9.1310.1312.13 14.13 16.13 18.13 20.13 22.13
6.33 6.37 7.15 7.31 8.15 9.1510.1511.1512.1513.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 23.11 23.15 1.52 5.46 8.15 9.1510.1512.15 14.15 16.15 18.15 20.15 22.15
6.35 6.39 7.17 7.34 8.17 9.1710.1711.1712.1713.17 1417 1517 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 23.13 23.17 1.54 5.48 8.17 9.1710.1712.17 1417 16.17 18.17 20.17 22.17
6.36 6.40 7.18 7.35 8.18 9.1810.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 23.14 23.18 1.56 5.49 8.18 9.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.18 22.18
6.37 6.41 7.19 7.36 8.19 9.1910.1911.1912.1913.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 23.15 23.19 1.57 5.50 8.19 9.1910.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19 22.19
6.38 6.42 7.20 7.38 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 23.16 23.20 1.58 5.51 8.20 9.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 20.20 22.20
6.39 6.43 7.21 7.39 8.21 9.2110.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 23.17 23.21 5.52 821 9.2110.21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21 22.21
6.40 6.44 7.22 7.40 8.22 9.2210.2211.2212.2213.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 23.18 23.22 5.53 8.22 9.2210.22 12.22 14.22 16.22 18.22 20.22 22.22
6.42 6.46 7.24 7.42 8.24 9.2410.2411.2412.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 23.20 23.24 5.55 8.24 9.2410.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24 22.24
6.43 6.47 7.25 7.43 8.25 9.2510.2511.2512.2513.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 23.21 23.25 5.56 8.25 9.2510.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25 22.25
6.59 7.03 7.41 7.59 8.41 9.4110.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 23.35 23.41 6.12 8.41 9.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41 22.41
e o e I I (S S A AN A N I I
7.00 7.04 7.42 8.00 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 23.36 23.42 6.13 8.42 9.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42 22.42
7.01 7.05 7.43 8.01 8.43 9.4310.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 23.37 23.43 6.14 8.43 9.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43 22.43
7.03 7.07 7.45 8.03 8.45 9.4510.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 23.39 23.45 6.16 8.45 9.4510.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45 22.45
7.04 7.08 7.46 8.04 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 23.40 23.46 6.17 8.46 9.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46 22.46
7.05 7.09 7.47 8.05 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 23.41 23.47 6.18 8.47 9.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.47 22.47
7.06 7.10 7.48 8.06 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 23.42 23.48 6.19 8.48 9.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48 22.48
7.08 7.12 7.50 8.08 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 23.44 23.50 | 6.21 8.50 9.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.50 22.50
@ verkehrt nicht am 25.12. und am 01.01.
® in der Nacht von Sa auf So

5.44

5.45
5.46
5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53
5.55
5.56
6.12
I
6.13
6.14
6.16
6.17
6.18
6.19
6.21

MoDoF Montag bis Donnerstag in den Ferien

®0

Stadtbus

R12

Sonn- und Feiertage

1.20 10.34 13.34 16.34 19.34 21.40
1.22 10.36 13.36 16.36 19.36 21.41
1.2310.37 13.37 16.37 19.37 21.42
1.2410.38 13.38 16.38 19.38 21.43
1.2510.39 13.39 16.39 19.39 21.44
1.26 10.40 13.40 16.40 19.40 21.45
1.27 10.41 13.41 16.41 19.41 21.46
1.28 10.42 13.42 16.42 19.42 21.47
1.2910.43 13.43 16.43 19.43 21.48
1.30 10.44 13.44 16.44 19.44 21.49
1.31 10.45 13.45 16.45 19.45 21.50
1.32 10.46 13.46 16.46 19.46 21.51
1.32 10.46 13.46 16.46 19.46 21.51
1.3310.47 13.47 16.47 19.47 21.52
1.34 10.48 13.48 16.48 19.48 21.53
1.3510.49 13.49 16.49 19.49 21.54
1.36 10.50 13.50 16.50 19.50 21.55
1.37 10.51 13.51 16.51 19.51 21.56
1.38 10.52 13.52 16.52 19.52 21.57
1.39 10.54 13.54 16.54 19.54 21.58
1.41 10.55 13.55 16.55 19.55 21.59
1.42 10.56 13.56 16.56 19.56 22.00

1.43 10.57 13.57 16.57 19.57 22.01
1.44 10.58 13.58 16.58 19.58 22.02
1.4510.59 13.59 16.59 19.59 22.03
1.46 11.02 14.02 17.02 20.02 22.04

1

.49 11.03 14.03 17.03 20.03 22.05
.50 11.04 14.04 17.04 20.04 22.06
.51 11.05 14.05 17.05 20.05 22.07
.52 11.07 14.07 17.07 20.07 22.08
54 11.09 14.09 17.09 20.09 22.09
.56 11.10 14.10 17.10 20.10 22.10
57 111114111711 2011 22.11
.58 11.12 1412 17.12 20.12 22.12

11.1314.1317.13 2013 |
1114 14.1417.14 2014 |
11.16 14.16 17.16 20.16 |
11171417 17.17 2017 |
11.3314.3317.332033 |

| | | | 2213
11.34 14.34 17.34 20.34
11.35 14.35 17.35 20.35
11.37 14.37 17.37 20.37
11.38 14.38 17.38 20.38
11.39 14.39 17.39 20.39
11.40 14.40 17.40 20.40
11.42 14.42 17.42 20.42



